Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
_______________________ «Дудинская средняя школа №1»_______________________

647000, г. Дудинка, ул. Андреевой д.4. директор (39191) 5-16-97, пр. (39191) 5-26-01

П Р И КАЗ

от «01» сентября 2022 г

«Об утверждении Графика оценочных процедур в 2022/2023 учебном году в

ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на уровне начального общего

образования, основного общего образования среднего общего образования в

2022/2023 учебном году (Приложение 1).

2. Разместить график оценочных процедур на сайте ТМК ОУ «Дудинская средняя

школа №1» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

Директор ТМК ОУ

«Дудинская средняя школа №1» М.В. Терникова

;CA‘V ДЗЕНН0Л

График

УТВЕР
Дире
шк

Ю
р ТМК ОУ «Дудинская средняя
21»

z М.В.. Терникова :
^иказ № от Ы Ср 2022

проведения оценочных процедур в 2022/2023 учебном году в

ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №1»

Сроки
проведения

Предмет Класс Контрольные
мероприятия

13.09.2022-
20.09.2022

Математика 2-4

Внутришкольный
мониторинг
качества подготовки
обучающихся
(входной)

20.09.2022-
26.09.2022

5-11

13.09.2022-
20.09.2022

Русский язык 2-4

13.09.2022-
20.09.2022

5-11

13.09.2022-
20.09.2022

Английский язык 2-4

13.09.2022-
20.09.2022

5-11

Декабрь 2022 Математика, русский язык,
предметы по выбору

9, 11 Внутришкольный
мониторинг качества

подготовки
обучающихся к ГИА

Декабрь 2021 Литература 11 Итоговое сочинение

Январь 2023,
февраль

2023,
март 2023

Математическая
грамотность/Естественнона

умная грамотность/
читательская грамотность

4,6 ,7, 8 РДР по одному
предмету

проводится во всех
классах данной

параллели.
Распределение по

предметам и срокам
проведения

утверждается
распоряжением
Министерства
образования

Красноярского края

Март 2023 Читательская грамотность 4

15.03.2023
20.05.2023

Русский язык 4-8

ВПР в штатном
режиме

Математика 4-8
Окружающий мир 4
История 5
Биология 5

03.04.2023
20.05.2023

Английский язык 7 ВПР в штатном
режиме

ВПР проводятся для каждого класса по двум предметам на основе случайного выбора.
Информация о распределении предметов будет предоставлена через личный кабинет в
Федеральной информационной системе оценки качества образования

15.03.2023
19.05.2023

История 6-8 ВПР в штатном
режиме

15.03.2023
19.05.2023

Биология 6-8 ВПР в штатном
режиме

15.03.2023
19.05.2023

География 6-8 ВПР в штатном
режиме

15.03.2023
19.05.2023

Обществознание 6-8 ВПР в штатном
режиме

15.03.2023
19.05.2023

Физика 7-8 ВПР в штатном
режиме

15.03.2023
19.05.2023

Химия
8 ВПР в штатном

режиме
01.03.2023
25.03.2023

География
10 ВПР в режиме

апробации
01.03.2023
24.03.2023

История/Биология/Г еография/Физи
ка/Химия/Английский язык 11 ВПР в режиме

апробации
24.04.2023
28.04.2023

Математика 2-3 Внутришколь
ный мониторинг
качества
подготовки
обучающихся
(итоговый)

25.04.2023
16.05.2023

5
8,1 0

25.04.2023
30.04.2023
25.04.2023

Русский язык 2-3
5
8,

25.04.2023
16.05.2023
25.04.2023
16.05.2023

Английский язык 2-4
5
8,
10

Февраль
2023 .

Русский язык 9 Итоговое
собеседован ие

Март
2023.

Математика 9,
11

Региональная
диагностичес
кая работа
(предэкзамен
ационная
работа)

Апрель
2023

Математика, русский язык, предметы
по выбору

9,
11

Внутришколь
ный мониторинг
качества
подготовки
обучающихся к
ГИА